
PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 15.6.2019 15:36 - Stran 1

8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

6. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back A+B
15.6.2019 - 11:05
Rek. SLO deklice (12-13) 1:05.50 JAMŠEK Janja Praga/Prague (CZE) 6.12.2014
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. LIPOVEC Tinkara 07 PK Radovljica 1:12.36 514
50m: 35.01 35.01 100m: 1:12.36 37.35

2. KAVČIČ Aja 06 PK Kranj 1:13.53 490
50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.53 38.42

3. ARTIČ Rea Tia 06 PK Olimpija Ljubljana 1:14.01 481
50m: 36.89 36.89 100m: 1:14.01 37.12

4. ROŽIČ Ula 07 PK Ljubljana 1:14.12 479
50m: 35.53 35.53 100m: 1:14.12 38.59

5. RADIVOJEVIĆ Olja 07 PK Ribnica 1:14.14 478
50m: 36.00 36.00 100m: 1:14.14 38.14

6. PAKIŽ RUMPF Izabela 06 PK Neptun Celje 1:14.37 474
50m: 36.37 36.37 100m: 1:14.37 38.00

7. GERDEJ Nija 07 PK Fužinar Ravne 1:15.92 445
50m: 35.95 35.95 100m: 1:15.92 39.97

8. PŠENIČNIK Neli 06 PK Fužinar Ravne 1:16.20 440
50m: 36.57 36.57 100m: 1:16.20 39.63

9. NIKOLIČ KRIŠTOF Rebeka 06 PK Ljubljana 1:16.91 428
50m: 37.21 37.21 100m: 1:16.91 39.70

10. TAVZES CIRMAN Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana 1:17.51 418
50m: 38.19 38.19 100m: 1:17.51 39.32

11. ARKO Marta 07 PK Ribnica 1:17.79 414
50m: 38.34 38.34 100m: 1:17.79 39.45

12. LAJBAHER Maja 07 PK Fužinar Ravne 1:18.04 410
50m: 38.69 38.69 100m: 1:18.04 39.35

13. ŠILER KLEMENČIČ Zoja 06 PK Triglav Kranj 1:18.14 408
50m: 39.52 39.52 100m: 1:18.14 38.62

14. ÐUKIĆ Dora 06 PK Ribnica 1:18.92 396
50m: 38.20 38.20 100m: 1:18.92 40.72

15. RADELJ Pika 07 PK Ljubljana 1:19.08 394
50m: 39.13 39.13 100m: 1:19.08 39.95

16. MERKAČ Julija 06 PK Fužinar Ravne 1:19.21 392
50m: 38.01 38.01 100m: 1:19.21 41.20

17. URANJEK Zoja 06 PK Ilirija Ljubljana 1:19.73 384
50m: 38.74 38.74 100m: 1:19.73 40.99

18. MARJANOVIČ Ula 06 PK Ribnica 1:19.97 381
50m: 38.91 38.91 100m: 1:19.97 41.06

19. ŠOBA Loti 06 PK Ljubljana 1:20.37 375
50m: 39.14 39.14 100m: 1:20.37 41.23

20. BOBIK Timea 06 PK Ljubljana 1:20.43 374
50m: 38.47 38.47 100m: 1:20.43 41.96
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, A+B

Rojen rezultat točke

21. MEDVED Tinkara 06 PK Fužinar Ravne 1:21.08 366
50m: 38.86 38.86 100m: 1:21.08 42.22

22. ŠTEFELIN Ema 07 PK Radovljica 1:22.77 344
50m: 39.16 39.16 100m: 1:22.77 43.61

23. BEDRAČ Ana 06 PK Triglav Kranj 1:23.26 338
50m: 39.73 39.73 100m: 1:23.26 43.53

24. ŽNIDARŠIČ Uma 06 PK Olimpija Ljubljana 1:23.45 335
50m: 40.11 40.11 100m: 1:23.45 43.34

25. RAZBORŠEK Neja 07 PK Radovljica 1:23.87 330
50m: 40.65 40.65 100m: 1:23.87 43.22

26. GOLOB Maja 07 PK Fužinar Ravne 1:24.08 328
50m: 40.29 40.29 100m: 1:24.08 43.79

27. NOVAK Tinkara 06 PK Olimpija Ljubljana 1:24.36 324
50m: 41.79 41.79 100m: 1:24.36 42.57

28. MLAKAR Lea 06 PK Olimpija Ljubljana 1:24.38 324
50m: 41.88 41.88 100m: 1:24.38 42.50

STARC Niki 06 PK Ribnica 1:24.38 324
50m: 40.03 40.03 100m: 1:24.38 44.35

30. RODE Lia 07 PK Ilirija Ljubljana 1:24.88 319
50m: 41.64 41.64 100m: 1:24.88 43.24

31. ARH Aneja 06 PK Celulozar Krško 1:24.92 318
50m: 41.11 41.11 100m: 1:24.92 43.81

32. DOVŽAN Neli 07 PK Ilirija Ljubljana 1:25.13 316
50m: 41.48 41.48 100m: 1:25.13 43.65

33. ŠKAPER Neli 07 PK Ribnica 1:26.49 301
50m: 41.27 41.27 100m: 1:26.49 45.22

34. JUVANČIČ Neža 07 PK Ilirija Ljubljana 1:27.21 294
50m: 43.66 43.66 100m: 1:27.21 43.55

35. JANŠA KIRBIŠ Živa 06 PK Triglav Kranj 1:27.24 293
50m: 39.97 39.97 100m: 1:27.24 47.27

36. PRIMC Lina 07 PK Ljubljana 1:27.72 289
50m: 43.18 43.18 100m: 1:27.72 44.54

37. KOKALJ Tea 07 PK Triglav Kranj 1:28.41 282
50m: 44.62 44.62 100m: 1:28.41 43.79

38. SNOJ Brina 06 PK Ilirija Ljubljana 1:31.63 253
50m: 43.93 43.93 100m: 1:31.63 47.70

39. VASILJEVIĆ Maša 07 PK Celulozar Krško 1:33.38 239
50m: 44.52 44.52 100m: 1:33.38 48.86

40. STOJKOVIČ Neža 07 PK Olimpija Ljubljana 1:33.51 238
50m: 45.95 45.95 100m: 1:33.51 47.56

41. ŠAHIĆ Tijana 07 PK Olimpija Ljubljana 1:34.26 232
50m: 47.05 47.05 100m: 1:34.26 47.21
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, A+B

Rojen rezultat točke

42. KLOPČIČ Lara 07 ŠD Aqua Ljubljana 1:34.29 232
50m: 46.19 46.19 100m: 1:34.29 48.10

43. ERŽEN Teja 07 PK Triglav Kranj 1:36.00 220
50m: 48.17 48.17 100m: 1:36.00 47.83

44. DERNULC Izabela Martina 06 PK Ilirija Ljubljana 1:36.18 219
50m: 46.82 46.82 100m: 1:36.18 49.36

45. BOLHA STOISAVLJEVIČ Rebeka 06 PK Neptun Celje 1:36.47 217
50m: 46.04 46.04 100m: 1:36.47 50.43

46. PROJE Nastja 07 PK Fužinar Ravne 1:36.49 217
50m: 46.86 46.86 100m: 1:36.49 49.63

47. MILIĆEVIĆ Alisa 07 PK Olimpija Ljubljana 1:38.18 206
50m: 49.79 49.79 100m: 1:38.18 48.39

48. LEVIČ Niki 06 PK Ilirija Ljubljana 1:39.77 196
50m: 48.49 48.49 100m: 1:39.77 51.28

49. BRILLY Lea 06 ŠD Aqua Ljubljana 1:40.69 191
50m: 48.26 48.26 100m: 1:40.69 52.43

50. BERČAN Lucija 07 PK Ljubljana 1:43.23 177
50m: 50.43 50.43 100m: 1:43.23 52.80

51. JANKOVIĆ Anastasija 07 PK Ljubljana 1:46.90 159
50m: 49.62 49.62 100m: 1:46.90 57.28

DSQ MELE Ula 07 PK Ljubljana
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ ŠVONJA Manca 07 PK Biser Piran
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ PERC Tia 07 PK Neptun Celje
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DNS VERČ Saša 06 PK Ilirija Ljubljana
DNS ŠPUNT Gaja 06 PK Ljubljana
DNS MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana

6. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back C+D
15.6.2019 - 11:05
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:10.92 JELESIJEVIČ Anja Kranj 25.7.2014
Rek. SLO deklice (12-13) 1:05.50 JAMŠEK Janja Praga/Prague (CZE) 6.12.2014
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. ĆIROVIĆ Zara 08 PK Ribnica 1:15.67 450
50m: 36.41 36.41 100m: 1:15.67 39.26

2. PULKO Ema Tereza 08 PK Kranj 1:17.92 412
50m: 37.71 37.71 100m: 1:17.92 40.21

3. URBANČIČ Eva 08 PK Ljubljana 1:20.11 379
50m: 38.81 38.81 100m: 1:20.11 41.30

4. BRICELJ Iza 08 PK Ljubljana 1:21.46 360
50m: 40.32 40.32 100m: 1:21.46 41.14
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, C+D

Rojen rezultat točke

5. PAJNTAR Blaža 08 PK Triglav Kranj 1:24.47 323
50m: 41.96 41.96 100m: 1:24.47 42.51

6. PUREBER Klara 08 PK Olimpija Ljubljana 1:25.50 312
50m: 40.88 40.88 100m: 1:25.50 44.62

7. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica 1:26.12 305
50m: 40.93 40.93 100m: 1:26.12 45.19

8. MENONI Ema 09 PK Celulozar Krško 1:26.35 303
50m: 43.28 43.28 100m: 1:26.35 43.07

9. ARKO Kaja 08 PK Ratitovec Železniki 1:26.50 301
50m: 41.81 41.81 100m: 1:26.50 44.69

10. STROJANŠEK Isabela 08 PK Ilirija Ljubljana 1:27.19 294
50m: 42.88 42.88 100m: 1:27.19 44.31

11. LIPOGLAVŠEK Tjaša 08 PK Ilirija Ljubljana 1:27.48 291
50m: 43.34 43.34 100m: 1:27.48 44.14

12. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana 1:28.64 280
50m: 43.30 43.30 100m: 1:28.64 45.34

13. PODRŽAVNIK Zara 08 PK Fužinar Ravne 1:28.72 279
50m: 43.92 43.92 100m: 1:28.72 44.80

14. ABUTOVIČ Mia 09 PK Ljubljana 1:30.13 266
50m: 42.52 42.52 100m: 1:30.13 47.61

15. BABIČ Pika 09 PK Ilirija Ljubljana 1:31.79 252
50m: 44.03 44.03 100m: 1:31.79 47.76

16. PORI Naja 08 PK Fužinar Ravne 1:32.72 244
50m: 46.54 46.54 100m: 1:32.72 46.18

17. KOŠELJNIK Ula 08 PK Fužinar Ravne 1:32.80 244
50m: 45.72 45.72 100m: 1:32.80 47.08

18. SEDEJ Tia 09 PK Olimpija Ljubljana 1:33.11 241
50m: 44.62 44.62 100m: 1:33.11 48.49

19. TOMŠE Nina 08 PK Celulozar Krško 1:34.34 232
50m: 45.64 45.64 100m: 1:34.34 48.70

20. HIRŠENFELDER Maja 08 PK Kranj 1:34.64 230
50m: 46.56 46.56 100m: 1:34.64 48.08

21. ZOREC Naja 09 PK Branik Maribor 1:35.03 227
50m: 46.23 46.23 100m: 1:35.03 48.80

22. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 1:35.48 224
50m: 47.61 47.61 100m: 1:35.48 47.87

23. DOLENC Manca 09 PK Ilirija Ljubljana 1:36.46 217
50m: 48.70 48.70 100m: 1:36.46 47.76

24. KLEMENČIČ Ana Veronika 08 PK Ilirija Ljubljana 1:36.64 216
50m: 47.19 47.19 100m: 1:36.64 49.45

25. ÐUKIĆ Hana 09 PK Ribnica 1:36.80 215
50m: 46.81 46.81 100m: 1:36.80 49.99
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, C+D

Rojen rezultat točke

26. KRIVEC PUKŠIČ Lia 08 PK Branik Maribor 1:36.92 214
50m: 47.34 47.34 100m: 1:36.92 49.58

27. GODEC Aleksandra 08 PK Ilirija Ljubljana 1:37.43 210
50m: 48.77 48.77 100m: 1:37.43 48.66

28. ADAMIČ Hana 08 PK Ribnica 1:37.55 210
50m: 48.84 48.84 100m: 1:37.55 48.71

29. KORELC Karin 08 PK Triglav Kranj 1:37.98 207
50m: 48.73 48.73 100m: 1:37.98 49.25

30. PLEVNIK IVANUŠA Gaja 08 PK Neptun Celje 1:38.10 206
50m: 45.51 45.51 100m: 1:38.10 52.59

31. PETRIČ Klara 09 PK Fužinar Ravne 1:38.34 205
50m: 49.25 49.25 100m: 1:38.34 49.09

32. SAVERNIK Veronika 09 PK Triglav Kranj 1:38.51 204
50m: 47.20 47.20 100m: 1:38.51 51.31

33. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 1:38.66 203
50m: 49.91 49.91 100m: 1:38.66 48.75

34. LEHMANN Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 1:38.73 202
50m: 48.05 48.05 100m: 1:38.73 50.68

35. TRTNIK Vita 08 PK Ilirija Ljubljana 1:38.82 202
50m: 49.55 49.55 100m: 1:38.82 49.27

36. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 1:39.69 196
50m: 46.85 46.85 100m: 1:39.69 52.84

37. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 1:39.82 196
50m: 48.74 48.74 100m: 1:39.82 51.08

38. RIHTMAN Ava Luna 09 PK Ilirija Ljubljana 1:40.37 192
50m: 49.71 49.71 100m: 1:40.37 50.66

ÐEŠEVIĆ Minea 10 PK Ilirija Ljubljana 1:40.37 192
50m: 47.87 47.87 100m: 1:40.37 52.50

40. MANDIĆ Katarina 08 ŠD Riba Ljubljana 1:41.76 185
50m: 47.63 47.63 100m: 1:41.76 54.13

41. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:42.47 181
50m: 49.86 49.86 100m: 1:42.47 52.61

42. PRIMC Živa 10 PK Ljubljana 1:43.85 174
50m: 50.82 50.82 100m: 1:43.85 53.03

43. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 1:44.11 172
50m: 51.66 51.66 100m: 1:44.11 52.45

44. PECELJ Taja 09 PK Neptun Celje 1:44.63 170
50m: 48.28 48.28 100m: 1:44.63 56.35

45. KORELC Kim 10 PK Triglav Kranj 1:45.19 167
50m: 50.51 50.51 100m: 1:45.19 54.68

46. PULKO Ela Klara 10 PK Kranj 1:45.60 165
50m: 51.77 51.77 100m: 1:45.60 53.83
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, C+D

Rojen rezultat točke

47. POROBIJA Zala 08 PK Fužinar Ravne 1:45.93 164
50m: 52.98 52.98 100m: 1:45.93 52.95

48. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana 1:46.02 163
50m: 51.42 51.42 100m: 1:46.02 54.60

49. NEMEC KRIŽMANČIČ Lucija 08 PK Ilirija Ljubljana 1:46.22 162
50m: 52.91 52.91 100m: 1:46.22 53.31

50. KALŠNIK Iza 09 PK Neptun Celje 1:47.04 159
50m: 52.71 52.71 100m: 1:47.04 54.33

51. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 1:47.81 155
50m: 50.31 50.31 100m: 1:47.81 57.50

52. SLANOVEC Nastja 08 PK Ilirija Ljubljana 1:48.15 154
50m: 53.29 53.29 100m: 1:48.15 54.86

53. KRUŠEC Laura 08 PK Olimpija Ljubljana 1:48.64 152
50m: 52.80 52.80 100m: 1:48.64 55.84

54. RAZBORŠEK Katja 10 PK Radovljica 1:48.78 151
50m: 56.70 56.70 100m: 1:48.78 52.08

55. GRM Marija 09 PK Ljubljana 1:49.99 146
50m: 51.69 51.69 100m: 1:49.99 58.30

56. PERČIČ Neja 09 PK Triglav Kranj 1:50.72 143
50m: 51.47 51.47 100m: 1:50.72 59.25

VELKAVRH Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 1:50.72 143
50m: 52.89 52.89 100m: 1:50.72 57.83

58. NOVAK Naja 08 PK Branik Maribor 1:52.42 137
50m: 58.14 58.14 100m: 1:52.42 54.28

59. SARADIĆ Tara 08 PK Ilirija Ljubljana 1:52.91 135
50m: 53.99 53.99 100m: 1:52.91 58.92

60. ERŽEN Nika 10 PK Triglav Kranj 1:54.93 128
50m: 55.10 55.10 100m: 1:54.93 59.83

61. KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana 1:55.84 125
50m: 54.38 54.38 100m: 1:55.84 1:01.46

62. JANKOVIĆ Tijana 09 PK Ljubljana 1:56.78 122
50m: 56.13 56.13 100m: 1:56.78 1:00.65

63. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 1:58.42 117
50m: 55.32 55.32 100m: 1:58.42 1:03.10

64. VIDOVIČ Lina 10 PK Branik Maribor 1:59.45 114
50m: 58.30 58.30 100m: 1:59.45 1:01.15

65. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 2:00.88 110
50m: 59.03 59.03 100m: 2:00.88 1:01.85

66. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 2:02.17 107
50m: 57.51 57.51 100m: 2:02.17 1:04.66

67. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 2:03.91 102
50m: 58.29 58.29 100m: 2:03.91 1:05.62
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, C+D

Rojen rezultat točke

68. DELAK ŽMAHAR Brina 08 ŠD Riba Ljubljana 2:04.47 101
50m: 1:00.77 1:00.77 100m: 2:04.47 1:03.70

69. SELAN Augustina 10 PK Ljubljana 2:05.10 99
50m: 1:02.23 1:02.23 100m: 2:05.10 1:02.87

70. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 2:06.06 97
50m: 59.65 59.65 100m: 2:06.06 1:06.41

71. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 2:08.24 92
50m: 59.95 59.95 100m: 2:08.24 1:08.29

72. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 2:10.79 87
50m: 1:01.35 1:01.35 100m: 2:10.79 1:09.44

73. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 2:16.41 76
50m: 1:05.14 1:05.14 100m: 2:16.41 1:11.27

74. ČADEŽ Lina 11 PK Ljubljana 2:19.90 71
50m: 1:03.66 1:03.66 100m: 2:19.90 1:16.24

75. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 2:21.40 69
50m: 1:13.20 1:13.20 100m: 2:21.40 1:08.20

76. HROVAT Klara 10 ŠD Riba Ljubljana 2:41.24 46
50m: 1:17.57 1:17.57 100m: 2:41.24 1:23.67

DSQ POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DNS VRTARIČ Nina Evelin 08 PK Branik Maribor
DNS AMBROŽ Živa 10 PK Ljubljana
DNS BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje
DNS KRŠLIN Karolina 08 PK Olimpija Ljubljana
DNS ZEVNIK Hajna 08 ŠD Aqua Ljubljana
DNS MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana

6. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back A
15.6.2019 - 11:05
Rek. SLO deklice (12-13) 1:05.50 JAMŠEK Janja Praga/Prague (CZE) 6.12.2014
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. KAVČIČ Aja 06 PK Kranj 1:13.53 490
50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.53 38.42

2. ARTIČ Rea Tia 06 PK Olimpija Ljubljana 1:14.01 481
50m: 36.89 36.89 100m: 1:14.01 37.12

3. PAKIŽ RUMPF Izabela 06 PK Neptun Celje 1:14.37 474
50m: 36.37 36.37 100m: 1:14.37 38.00

4. PŠENIČNIK Neli 06 PK Fužinar Ravne 1:16.20 440
50m: 36.57 36.57 100m: 1:16.20 39.63

5. NIKOLIČ KRIŠTOF Rebeka 06 PK Ljubljana 1:16.91 428
50m: 37.21 37.21 100m: 1:16.91 39.70

6. TAVZES CIRMAN Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana 1:17.51 418
50m: 38.19 38.19 100m: 1:17.51 39.32
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, A

Rojen rezultat točke

7. ŠILER KLEMENČIČ Zoja 06 PK Triglav Kranj 1:18.14 408
50m: 39.52 39.52 100m: 1:18.14 38.62

8. ÐUKIĆ Dora 06 PK Ribnica 1:18.92 396
50m: 38.20 38.20 100m: 1:18.92 40.72

9. MERKAČ Julija 06 PK Fužinar Ravne 1:19.21 392
50m: 38.01 38.01 100m: 1:19.21 41.20

10. URANJEK Zoja 06 PK Ilirija Ljubljana 1:19.73 384
50m: 38.74 38.74 100m: 1:19.73 40.99

11. MARJANOVIČ Ula 06 PK Ribnica 1:19.97 381
50m: 38.91 38.91 100m: 1:19.97 41.06

12. ŠOBA Loti 06 PK Ljubljana 1:20.37 375
50m: 39.14 39.14 100m: 1:20.37 41.23

13. BOBIK Timea 06 PK Ljubljana 1:20.43 374
50m: 38.47 38.47 100m: 1:20.43 41.96

14. MEDVED Tinkara 06 PK Fužinar Ravne 1:21.08 366
50m: 38.86 38.86 100m: 1:21.08 42.22

15. BEDRAČ Ana 06 PK Triglav Kranj 1:23.26 338
50m: 39.73 39.73 100m: 1:23.26 43.53

16. ŽNIDARŠIČ Uma 06 PK Olimpija Ljubljana 1:23.45 335
50m: 40.11 40.11 100m: 1:23.45 43.34

17. NOVAK Tinkara 06 PK Olimpija Ljubljana 1:24.36 324
50m: 41.79 41.79 100m: 1:24.36 42.57

18. MLAKAR Lea 06 PK Olimpija Ljubljana 1:24.38 324
50m: 41.88 41.88 100m: 1:24.38 42.50

STARC Niki 06 PK Ribnica 1:24.38 324
50m: 40.03 40.03 100m: 1:24.38 44.35

20. ARH Aneja 06 PK Celulozar Krško 1:24.92 318
50m: 41.11 41.11 100m: 1:24.92 43.81

21. JANŠA KIRBIŠ Živa 06 PK Triglav Kranj 1:27.24 293
50m: 39.97 39.97 100m: 1:27.24 47.27

22. SNOJ Brina 06 PK Ilirija Ljubljana 1:31.63 253
50m: 43.93 43.93 100m: 1:31.63 47.70

23. DERNULC Izabela Martina 06 PK Ilirija Ljubljana 1:36.18 219
50m: 46.82 46.82 100m: 1:36.18 49.36

24. BOLHA STOISAVLJEVIČ Rebeka 06 PK Neptun Celje 1:36.47 217
50m: 46.04 46.04 100m: 1:36.47 50.43

25. LEVIČ Niki 06 PK Ilirija Ljubljana 1:39.77 196
50m: 48.49 48.49 100m: 1:39.77 51.28

26. BRILLY Lea 06 ŠD Aqua Ljubljana 1:40.69 191
50m: 48.26 48.26 100m: 1:40.69 52.43

DNS VERČ Saša 06 PK Ilirija Ljubljana
DNS ŠPUNT Gaja 06 PK Ljubljana
DNS MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back

6. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back B
15.6.2019 - 11:05
Rek. SLO deklice (12-13) 1:05.50 JAMŠEK Janja Praga/Prague (CZE) 6.12.2014
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. LIPOVEC Tinkara 07 PK Radovljica 1:12.36 514
50m: 35.01 35.01 100m: 1:12.36 37.35

2. ROŽIČ Ula 07 PK Ljubljana 1:14.12 479
50m: 35.53 35.53 100m: 1:14.12 38.59

3. RADIVOJEVIĆ Olja 07 PK Ribnica 1:14.14 478
50m: 36.00 36.00 100m: 1:14.14 38.14

4. GERDEJ Nija 07 PK Fužinar Ravne 1:15.92 445
50m: 35.95 35.95 100m: 1:15.92 39.97

5. ARKO Marta 07 PK Ribnica 1:17.79 414
50m: 38.34 38.34 100m: 1:17.79 39.45

6. LAJBAHER Maja 07 PK Fužinar Ravne 1:18.04 410
50m: 38.69 38.69 100m: 1:18.04 39.35

7. RADELJ Pika 07 PK Ljubljana 1:19.08 394
50m: 39.13 39.13 100m: 1:19.08 39.95

8. ŠTEFELIN Ema 07 PK Radovljica 1:22.77 344
50m: 39.16 39.16 100m: 1:22.77 43.61

9. RAZBORŠEK Neja 07 PK Radovljica 1:23.87 330
50m: 40.65 40.65 100m: 1:23.87 43.22

10. GOLOB Maja 07 PK Fužinar Ravne 1:24.08 328
50m: 40.29 40.29 100m: 1:24.08 43.79

11. RODE Lia 07 PK Ilirija Ljubljana 1:24.88 319
50m: 41.64 41.64 100m: 1:24.88 43.24

12. DOVŽAN Neli 07 PK Ilirija Ljubljana 1:25.13 316
50m: 41.48 41.48 100m: 1:25.13 43.65

13. ŠKAPER Neli 07 PK Ribnica 1:26.49 301
50m: 41.27 41.27 100m: 1:26.49 45.22

14. JUVANČIČ Neža 07 PK Ilirija Ljubljana 1:27.21 294
50m: 43.66 43.66 100m: 1:27.21 43.55

15. PRIMC Lina 07 PK Ljubljana 1:27.72 289
50m: 43.18 43.18 100m: 1:27.72 44.54

16. KOKALJ Tea 07 PK Triglav Kranj 1:28.41 282
50m: 44.62 44.62 100m: 1:28.41 43.79

17. VASILJEVIĆ Maša 07 PK Celulozar Krško 1:33.38 239
50m: 44.52 44.52 100m: 1:33.38 48.86

18. STOJKOVIČ Neža 07 PK Olimpija Ljubljana 1:33.51 238
50m: 45.95 45.95 100m: 1:33.51 47.56

19. ŠAHIĆ Tijana 07 PK Olimpija Ljubljana 1:34.26 232
50m: 47.05 47.05 100m: 1:34.26 47.21

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, B

Rojen rezultat točke

20. KLOPČIČ Lara 07 ŠD Aqua Ljubljana 1:34.29 232
50m: 46.19 46.19 100m: 1:34.29 48.10

21. ERŽEN Teja 07 PK Triglav Kranj 1:36.00 220
50m: 48.17 48.17 100m: 1:36.00 47.83

22. PROJE Nastja 07 PK Fužinar Ravne 1:36.49 217
50m: 46.86 46.86 100m: 1:36.49 49.63

23. MILIĆEVIĆ Alisa 07 PK Olimpija Ljubljana 1:38.18 206
50m: 49.79 49.79 100m: 1:38.18 48.39

24. BERČAN Lucija 07 PK Ljubljana 1:43.23 177
50m: 50.43 50.43 100m: 1:43.23 52.80

25. JANKOVIĆ Anastasija 07 PK Ljubljana 1:46.90 159
50m: 49.62 49.62 100m: 1:46.90 57.28

DSQ MELE Ula 07 PK Ljubljana
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ ŠVONJA Manca 07 PK Biser Piran
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ PERC Tia 07 PK Neptun Celje
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

6. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back C
15.6.2019 - 11:05
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:10.92 JELESIJEVIČ Anja Kranj 25.7.2014
Rek. SLO deklice (12-13) 1:05.50 JAMŠEK Janja Praga/Prague (CZE) 6.12.2014

Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. ĆIROVIĆ Zara 08 PK Ribnica 1:15.67 450
50m: 36.41 36.41 100m: 1:15.67 39.26

2. PULKO Ema Tereza 08 PK Kranj 1:17.92 412
50m: 37.71 37.71 100m: 1:17.92 40.21

3. URBANČIČ Eva 08 PK Ljubljana 1:20.11 379
50m: 38.81 38.81 100m: 1:20.11 41.30

4. BRICELJ Iza 08 PK Ljubljana 1:21.46 360
50m: 40.32 40.32 100m: 1:21.46 41.14

5. PAJNTAR Blaža 08 PK Triglav Kranj 1:24.47 323
50m: 41.96 41.96 100m: 1:24.47 42.51

6. PUREBER Klara 08 PK Olimpija Ljubljana 1:25.50 312
50m: 40.88 40.88 100m: 1:25.50 44.62

7. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica 1:26.12 305
50m: 40.93 40.93 100m: 1:26.12 45.19

8. ARKO Kaja 08 PK Ratitovec Železniki 1:26.50 301
50m: 41.81 41.81 100m: 1:26.50 44.69

9. STROJANŠEK Isabela 08 PK Ilirija Ljubljana 1:27.19 294
50m: 42.88 42.88 100m: 1:27.19 44.31

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, C

Rojen rezultat točke

10. LIPOGLAVŠEK Tjaša 08 PK Ilirija Ljubljana 1:27.48 291
50m: 43.34 43.34 100m: 1:27.48 44.14

11. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana 1:28.64 280
50m: 43.30 43.30 100m: 1:28.64 45.34

12. PODRŽAVNIK Zara 08 PK Fužinar Ravne 1:28.72 279
50m: 43.92 43.92 100m: 1:28.72 44.80

13. PORI Naja 08 PK Fužinar Ravne 1:32.72 244
50m: 46.54 46.54 100m: 1:32.72 46.18

14. KOŠELJNIK Ula 08 PK Fužinar Ravne 1:32.80 244
50m: 45.72 45.72 100m: 1:32.80 47.08

15. TOMŠE Nina 08 PK Celulozar Krško 1:34.34 232
50m: 45.64 45.64 100m: 1:34.34 48.70

16. HIRŠENFELDER Maja 08 PK Kranj 1:34.64 230
50m: 46.56 46.56 100m: 1:34.64 48.08

17. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 1:35.48 224
50m: 47.61 47.61 100m: 1:35.48 47.87

18. KLEMENČIČ Ana Veronika 08 PK Ilirija Ljubljana 1:36.64 216
50m: 47.19 47.19 100m: 1:36.64 49.45

19. KRIVEC PUKŠIČ Lia 08 PK Branik Maribor 1:36.92 214
50m: 47.34 47.34 100m: 1:36.92 49.58

20. GODEC Aleksandra 08 PK Ilirija Ljubljana 1:37.43 210
50m: 48.77 48.77 100m: 1:37.43 48.66

21. ADAMIČ Hana 08 PK Ribnica 1:37.55 210
50m: 48.84 48.84 100m: 1:37.55 48.71

22. KORELC Karin 08 PK Triglav Kranj 1:37.98 207
50m: 48.73 48.73 100m: 1:37.98 49.25

23. PLEVNIK IVANUŠA Gaja 08 PK Neptun Celje 1:38.10 206
50m: 45.51 45.51 100m: 1:38.10 52.59

24. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 1:38.66 203
50m: 49.91 49.91 100m: 1:38.66 48.75

25. TRTNIK Vita 08 PK Ilirija Ljubljana 1:38.82 202
50m: 49.55 49.55 100m: 1:38.82 49.27

26. MANDIĆ Katarina 08 ŠD Riba Ljubljana 1:41.76 185
50m: 47.63 47.63 100m: 1:41.76 54.13

27. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 1:44.11 172
50m: 51.66 51.66 100m: 1:44.11 52.45

28. POROBIJA Zala 08 PK Fužinar Ravne 1:45.93 164
50m: 52.98 52.98 100m: 1:45.93 52.95

29. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana 1:46.02 163
50m: 51.42 51.42 100m: 1:46.02 54.60

30. NEMEC KRIŽMANČIČ Lucija 08 PK Ilirija Ljubljana 1:46.22 162
50m: 52.91 52.91 100m: 1:46.22 53.31

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, C

Rojen rezultat točke

31. SLANOVEC Nastja 08 PK Ilirija Ljubljana 1:48.15 154
50m: 53.29 53.29 100m: 1:48.15 54.86

32. KRUŠEC Laura 08 PK Olimpija Ljubljana 1:48.64 152
50m: 52.80 52.80 100m: 1:48.64 55.84

33. NOVAK Naja 08 PK Branik Maribor 1:52.42 137
50m: 58.14 58.14 100m: 1:52.42 54.28

34. SARADIĆ Tara 08 PK Ilirija Ljubljana 1:52.91 135
50m: 53.99 53.99 100m: 1:52.91 58.92

35. KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana 1:55.84 125
50m: 54.38 54.38 100m: 1:55.84 1:01.46

36. DELAK ŽMAHAR Brina 08 ŠD Riba Ljubljana 2:04.47 101
50m: 1:00.77 1:00.77 100m: 2:04.47 1:03.70

DNS VRTARIČ Nina Evelin 08 PK Branik Maribor
DNS KRŠLIN Karolina 08 PK Olimpija Ljubljana
DNS ZEVNIK Hajna 08 ŠD Aqua Ljubljana

6. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back D
15.6.2019 - 11:05
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:10.92 JELESIJEVIČ Anja Kranj 25.7.2014
Rek. SLO deklice (12-13) 1:05.50 JAMŠEK Janja Praga/Prague (CZE) 6.12.2014
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. MENONI Ema 09 PK Celulozar Krško 1:26.35 303
50m: 43.28 43.28 100m: 1:26.35 43.07

2. ABUTOVIČ Mia 09 PK Ljubljana 1:30.13 266
50m: 42.52 42.52 100m: 1:30.13 47.61

3. BABIČ Pika 09 PK Ilirija Ljubljana 1:31.79 252
50m: 44.03 44.03 100m: 1:31.79 47.76

4. SEDEJ Tia 09 PK Olimpija Ljubljana 1:33.11 241
50m: 44.62 44.62 100m: 1:33.11 48.49

5. ZOREC Naja 09 PK Branik Maribor 1:35.03 227
50m: 46.23 46.23 100m: 1:35.03 48.80

6. DOLENC Manca 09 PK Ilirija Ljubljana 1:36.46 217
50m: 48.70 48.70 100m: 1:36.46 47.76

7. ÐUKIĆ Hana 09 PK Ribnica 1:36.80 215
50m: 46.81 46.81 100m: 1:36.80 49.99

8. PETRIČ Klara 09 PK Fužinar Ravne 1:38.34 205
50m: 49.25 49.25 100m: 1:38.34 49.09

9. SAVERNIK Veronika 09 PK Triglav Kranj 1:38.51 204
50m: 47.20 47.20 100m: 1:38.51 51.31

10. LEHMANN Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 1:38.73 202
50m: 48.05 48.05 100m: 1:38.73 50.68

11. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 1:39.69 196
50m: 46.85 46.85 100m: 1:39.69 52.84

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, D

Rojen rezultat točke

12. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 1:39.82 196
50m: 48.74 48.74 100m: 1:39.82 51.08

13. RIHTMAN Ava Luna 09 PK Ilirija Ljubljana 1:40.37 192
50m: 49.71 49.71 100m: 1:40.37 50.66

ÐEŠEVIĆ Minea 10 PK Ilirija Ljubljana 1:40.37 192
50m: 47.87 47.87 100m: 1:40.37 52.50

15. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:42.47 181
50m: 49.86 49.86 100m: 1:42.47 52.61

16. PRIMC Živa 10 PK Ljubljana 1:43.85 174
50m: 50.82 50.82 100m: 1:43.85 53.03

17. PECELJ Taja 09 PK Neptun Celje 1:44.63 170
50m: 48.28 48.28 100m: 1:44.63 56.35

18. KORELC Kim 10 PK Triglav Kranj 1:45.19 167
50m: 50.51 50.51 100m: 1:45.19 54.68

19. PULKO Ela Klara 10 PK Kranj 1:45.60 165
50m: 51.77 51.77 100m: 1:45.60 53.83

20. KALŠNIK Iza 09 PK Neptun Celje 1:47.04 159
50m: 52.71 52.71 100m: 1:47.04 54.33

21. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 1:47.81 155
50m: 50.31 50.31 100m: 1:47.81 57.50

22. RAZBORŠEK Katja 10 PK Radovljica 1:48.78 151
50m: 56.70 56.70 100m: 1:48.78 52.08

23. GRM Marija 09 PK Ljubljana 1:49.99 146
50m: 51.69 51.69 100m: 1:49.99 58.30

24. PERČIČ Neja 09 PK Triglav Kranj 1:50.72 143
50m: 51.47 51.47 100m: 1:50.72 59.25

VELKAVRH Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 1:50.72 143
50m: 52.89 52.89 100m: 1:50.72 57.83

26. ERŽEN Nika 10 PK Triglav Kranj 1:54.93 128
50m: 55.10 55.10 100m: 1:54.93 59.83

27. JANKOVIĆ Tijana 09 PK Ljubljana 1:56.78 122
50m: 56.13 56.13 100m: 1:56.78 1:00.65

28. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 1:58.42 117
50m: 55.32 55.32 100m: 1:58.42 1:03.10

29. VIDOVIČ Lina 10 PK Branik Maribor 1:59.45 114
50m: 58.30 58.30 100m: 1:59.45 1:01.15

30. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 2:00.88 110
50m: 59.03 59.03 100m: 2:00.88 1:01.85

31. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 2:02.17 107
50m: 57.51 57.51 100m: 2:02.17 1:04.66

32. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 2:03.91 102
50m: 58.29 58.29 100m: 2:03.91 1:05.62
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, D

Rojen rezultat točke

33. SELAN Augustina 10 PK Ljubljana 2:05.10 99
50m: 1:02.23 1:02.23 100m: 2:05.10 1:02.87

34. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 2:06.06 97
50m: 59.65 59.65 100m: 2:06.06 1:06.41

35. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 2:08.24 92
50m: 59.95 59.95 100m: 2:08.24 1:08.29

36. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 2:10.79 87
50m: 1:01.35 1:01.35 100m: 2:10.79 1:09.44

37. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 2:16.41 76
50m: 1:05.14 1:05.14 100m: 2:16.41 1:11.27

38. ČADEŽ Lina 11 PK Ljubljana 2:19.90 71
50m: 1:03.66 1:03.66 100m: 2:19.90 1:16.24

39. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 2:21.40 69
50m: 1:13.20 1:13.20 100m: 2:21.40 1:08.20

40. HROVAT Klara 10 ŠD Riba Ljubljana 2:41.24 46
50m: 1:17.57 1:17.57 100m: 2:41.24 1:23.67

DSQ POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DNS AMBROŽ Živa 10 PK Ljubljana
DNS BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje
DNS MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

